                                                                                             Ustrzyki Dolne 2010 – 08 – 20 

       Odpowiedzi do przetargu:
                       Informuję, że w  dniu 19.08.2010r. Zamawiający otrzymał pisma – e-mail

      z zapytaniem  dotyczącymi zadania p/n Dostawa oleju napędowego w okresie 12 m-cy od dnia podpisania umowy w ilości – olej napędowy – 80 000 litrów. ;

Dotyczy: odpowiedzi na pismo KFP/748/2010

  Odnosząc się do pytań zawartych w/w piśmie odpowiadam w sposób następujący:

1. Czy Zamawiający dopuszczając możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych akceptuje, aby duplikat karty wydany (z tytułu np. zgubienia, kradzieży, modyfikacji zapisanego limitu) w trakcie obowiązywania umowy wydany był odpłatnie?

ODPOWIEDŹ:

     Zamawiający akceptuje, aby duplikat karty w trakcie obowiązywania umowy                  wydawany był odpłatnie.

2.   Czy przy akceptacji powyższego Wykonawca może podać w ofercie koszt druku       karty (duplikatu karty) bez zwiększania ceny oferty, z uwagi na to, że zarówno Zamawiający jak i Oferent nie zna ilości przewidywanych kart stanowiących duplikaty?

      ODPOWIEDŹ:

      Wykonawca w ofercie może podać koszt druku karty ( duplikatu karty) bez zwiększania ceny oferty.

3.   W przypadku pozytywnej odpowiedzi na pyt. 1 i2 Wykonawca pyta, czy Zamawiający uwzględni w umowie zapisy dotyczące cennika kart paliwowych oraz zapisy mówiące o tym, że sprawy nie uregulowane w umowie, a dotyczące kart paliwowych znajdą odzwierciedlenie w regulaminie Wykonawcy?

       ODPOWIEDŹ:

       Zamawiający uwzględni w umowie zapisy dotyczące cennika kart paliwowych oraz zapisy mówiące o tym, że sprawy nie uregulowane w umowie, a dotyczące kart paliwowych znajdą odzwierciedlenie w regulaminie Wykonawcy.

4.   W odniesieniu do zapisów SIWZ, informuję że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych (nie ogranicza Wykonawcy do jednej stacji). Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację, że w przypadku ewentualnej modernizacji danej stacji Zamawiający będzie dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć ewentualność modernizacji stacji. Wykonawca zobligowany jest do stałego podnoszenia zarówno standardu jak i bezpieczeństwa stacji, dostosowując je do wymagań Unii Europejskiej)?

        ODPOWIEDŹ:

       Ze względu na charakter oraz zakres miejscowy prowadzonej działalności, nie dopuszcza się możliwości tankowania i dokonywania transakcji na innych stacjach Wykonawcy położonych poza miejscem siedziby Zamawiającego, w okresie obowiązywania umowy.

5.   Wykonawca odnosząc się do zapisów wzoru umowy par 1 ust. 8- ostatnie zdanie- proponuje interaktywny serwis internetowy oferujący zarejestrowanym w systemie użytkownikom dostęp do danych o transakcjach, gwarantujący pełne bezpieczeństwo przesyłanych danych bez konieczności przesyłania danych na wskazany adres e-mail, czy Zamawiający wyraża zgodę na ewentualną modyfikację wzoru umowy? Informuję dodatkowo, że serwis internetowy jest udostępniany (za pośrednictwem indywidualnego loginu i hasła) po przesłaniu do Wykonawcy po podpisaniu umowy danych osoby uprawnionej ze strony Zamawiającego do rejestrowania się w systemie.

        ODPOWIEDŹ:

        W odniesieniu do zapisów wzoru umowy par 1 ust 8- ostatnie zdanie- Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację wzoru umowy uwzględniającą alternatywny sposób przekazywania danych (np. interaktywny serwis internetowy).

6.   W systemie kart paliwowych termin płatności liczony jest od daty sprzedaży czy zatem Zamawiający dopuszcza (w odniesieniu do zapisu par 2 ust. 1) aby płatności za realizowane zakupy bezgotówkowe dokonywane były w ciągu 21 dni od ostatniej sprzedaży, przy czym faktury VAT byłyby wystawiane dwa razy w miesiącu za okresy rozliczeniowe od dnia 01-go do 15-go każdego miesiąca i od 16-go do końca miesiąca, za datę sprzedaży uznaje się wówczas ostatni dzień okresu rozliczeniowego, natomiast za datę dokonania płatności przyjmuje się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy?

         ODPOWIEDŹ:

         Zamawiający dopuszcza, aby płatności za realizowane zakupy bezgotówkowe dokonywane były w ciągu 21 dni od ostatniej sprzedaży. Faktury VAT będą wystawiane dwa razy w miesiącu za okresy rozliczeniowe od 01-go do 15-go każdego miesiąca i od 16-go do końca miesiąca, w związku z tym za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień okresu rozliczeniowego. Datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy przyjmuje się jako datę dokonania płatności.

7.   W odniesieniu do kart paliwowych w przypadku zwłoki w regulowaniu należności po upływie terminu płatności Wykonawca nalicza odsetki ustawowe, czy zatem w tym zakresie, mając na uwadze zapisy par 2 ust. 2 projektu umowy możliwa jest modyfikacja zapisu: „ w przypadku opóźnienia zapłaty za dostawę Wykonawca nalicza odsetki ustawowe za każdy dzień opóźnienia w zapłacie „?

         ODPOWIEDŹ:

         Zamawiający dopuszcza modyfikację zapisu par 2 ust 2 projektu umowy w następujący sposób: „ w przypadku opóźnienia zapłaty za dostawę Wykonawca nalicza odsetki ustawowe za każdy dzień opóźnienia w zapłacie”.

8.    Z uwagi na to, że projekt umowy dotyczy zamówienia publicznego Wykonawca prosi o ujednolicenie nazewnictwa stron kontraktu na „Zamawiającego i Wykonawcę”, z „Kupującego i Dostawcy” (pojawia się także zwrot „Sprzedający”)- czy Zamawiający wyraża zgodę?

        ODPOWIEDŹ:

        Zamawiający wyraża zgodę na ujednolicenie nazewnictwa stron kontraktu na  Zamawiającego i Wykonawcę.

Dotyczy: odpowiedzi na pismo OS/70/2010

  Odnosząc się do pytań zawartych w/w piśmie odpowiadam w sposób następujący:

1. W związku z oznaczeniem przez Zamawiającego przedmiotu zamówienia oraz § 1 ust. 1 projektu umowy wnosimy zapytanie: jaką orientacyjnie miesięczną ilość paliwa Wykonawca będzie zobowiązany dostarczyć Zamawiającemu?

           ODPOWIEDŹ:

           Dostawy miesięczne oleju napędowego wynoszą od 5 000 litrów do 10 000 litrów w okresie letnim.

2. Zauważamy, iż treść § 1 ust. 1-6 wydaje się nastręczać wątpliwości, w związku z czym wnosimy zapytania: 

a) jak należy rozumieć zapis § 1 ust. 3 i4 projektu umowy, zgodnie z którym określa się cenę netto na dzień 10 sierpnia 2010 r. (ust 2) i wartość dostawy (…) wg cen obowiązujących w dniu 10 sierpnia 2010 r.?

b) jaką cenę Zamawiający ma na myśli pisząc o „cenie na dzień 10 sierpnia 2010r.? Czy cenę obowiązującą w dniu 10.08.2010 na stacji paliw Wykonawcy? Jeżeli tak, to czy Zamawiający oczekuje także, ze w formularzu ofertowym Wykonawca wpisze cenę obowiązującą na jego stacji paliw w dniu 10 sierpnia 2010r.? Jeżeli zaś odpowiedź jest negatywna, to wówczas jakie znaczenie ma cena podana w formularzu ofertowym skoro nie będzie do niej odniesienia w ofercie?

c) odnośnie treści § 1 ust. 5 projektu umowy, gdzie wskazano, że „ Dostawca udziela …...% rabatu w stosunku do cen obowiązujących na dystrybutorze”, czy zapis ten należy rozumieć w ten sposób, że w czasie realizacji dostawca będzie otrzymywać za1 litr sprzedanego paliwa wynagrodzenie, liczone wg aktualnie obowiązującej ceny na jego stacji paliw w dniu tankowania pojazdu pomniejszonej o rabat określony w umowie? Jeżeli tak, to czy prawidłowe jest rozumowanie, że podana w formularzu cena jest tylko ceną dla celów porównania ofert? W przeciwnym razie, czy zapis § 1 ust. 5 należy rozumieć w ten sposób, że kwotę rabatu należy ustalić w odniesieniu do ceny obowiązującej na dystrybutorze w dniu sprzedaży paliwa, a następnie o tę kwotę należy pomniejszyć ceną za 1 litr paliwa, wynikającą ze złożonej oferty?

            ODPOWIEDŹ:

            2a,  2b i 2c. Tak w ofercie jak i w umowie ma być podana cena obowiązująca na dzień 10 sierpnia 2010r na stacji paliw Wykonawcy. Sposób ustalania cen w ofercie jak i w trakcie trwania umowy opisany jest  w Informacji  Istotnych Warunków Zamówienia Ust. VII – Opis sposobu obliczania oferty.

d) czy zmiana ceny brutto na skutek zmian obowiązującej stawki podatku VAT w czasie obowiązywania umowy, będzie wymagać zmiany umowy, czy też zmiana taka dokona się poprzez jednostronne zawiadomienie dostawcy o zmianie obowiązującej stawki VAT i nie będzie wymagać zmiany umowy?

         ODPOWIEDŹ:

          2d. Zmiana stawki podatku VAT w trakcie trwania umowy nie będzie wymagała zmiany umowy.

Pyt. 2e) odnośnie ¨§ 1 ust. 6 projektu umowy- jakie okoliczności/ewentualnie jaka cena będzie punktem odniesienia dla ustaleń, że „nastąpiły zmiany cen detalicznych paliwa na rynku krajowym”? Czy np. takim odnośnikiem będzie cena SPOT punktowana w ogólnie dostępnym cenniku produktów PKN Orlen (strona internetowa www.pknorlen.pl)?

Pyt. 2f) Jak należy rozumieć, szczególnie w kontekście zapisu ust. 3 i 4 oraz zdania pierwszego ust. 6, zdanie 2 ust. 6, zgodnie z którym cenę za pobrane paliwo w okresie obowiązywania umowy stanowić będzie cena obowiązująca w dniu tankowania pojazdów samochodowych Kupującego i czy chodzi o cenę obowiązującą na dystrybutorze dostawcy?


ODPOWIEDŹ:


2e . Odnośnikiem będzie cena SPOT punktowana w ogólnie dostępnym cenniku PKN Orlen.


2f. Punkty 3 i 4 §1 Umowy przedstawiają orientacyjną wartość dostawy, w warunkach jednolitych dla wszystkich oferentów.

Chodzi o cenę na dystrybutorze.

Pyt. 2g) w ust. 6 wkradła się prawdopodobnie omyłka, gdyż zamiast ust. 3 został przywołany ust.2;

         ODPOWIEDŹ:

       2g. Powinien zostać przywołany ust.3

Pyt.3.Po zapoznaniu się z treścią § 2 ust 2 należy zauważyć, iż jest on dla Dostawcy krzywdzący, gdyż w rezultacie powoduje, że termin płatności 14 dni jest fikcyjny, skoro dostawca ma prawo naliczyć odsetki dopiero przy opóźnieniu przekraczającym 21 dni. W rzeczywistości mamy więc 35 dniowy termin płatności. Proponujemy modyfikację wskazanego paragrafu w postaci wykreślenia ust. 2.

         ODPOWIEDŹ:

         Zamawiający dopuszcza, aby płatności za realizowane zakupy bezgotówkowe dokonywane były w ciągu 21 dni od ostatniej sprzedaży. Faktury VAT będą wystawiane dwa razy w miesiącu za okresy rozliczeniowe od 01-go do 15-go każdego miesiąca i od 16-go do końca miesiąca, w związku z tym za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień okresu rozliczeniowego. Datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy przyjmuje się jako datę dokonania płatności.

Pyt.4.Z uwagi na fakt, iż w umowie nie zastrzeżono możliwość jej rozwiązania przez wykonawcę w przypadku braku płatności za paliwo, czy dopuszcza się rozwiązanie umowy w trybie natychmiastowym w przypadku zalegania z zapłatą za 1 okres rozliczeniowy?

  ODPOWIEDŹ:

W umowie zostanie dopisany punkt zawierający możliwość rozwiązania umowy w trybie natychmiastowym w przypadku zalegania z płatnością przez 2 okresy rozliczeniowe.

Pyt.5.Zauważyć należy, iż § 4 umowy dotyczący reklamacji nieprecyzyjnie określa moment, od którego nie przysługuje możliwość wnoszenia reklamacji. W związku z tym wnosimy zapytanie: jak należy rozumieć zapis: „po potwierdzeniu odbioru paliwa”- czy odbiór paliwa następuje w momencie zatankowania paliwa do baku pojazdu?

           ODPOWIEDŹ:

           5.Paragraf ten dotyczy reklamacji jakościowej i reklamacji ilościowej. Po potwierdzeniu odbioru paliwa na stacji nie można zgłaszać tylko reklamacji ilościowej.

